
BBQ Sauce   (585)

INGREDIENTS: WATER, TOMATO 
PASTE, APPLE JUICE (Filtered Water, 
Apple Juice Concentrate,  Ascorbic Acid 
[vitamin C]), BROWN SUGAR, APPLE 
CIDER VINEGAR, ONIONS, 
WORCESTERSHIRE SAUCE (Water, 
Organic Vinegar, Organic Gluten-Free 
Tamari [water, organic soybeans and salt],
Organic Sugar, Salt, Organic Garlic 
Powder, Organic Onion Powder and 
Organic Spices), CHILI POWDER 
(Ground Chili Pepper, Ground Cumin, 
Ground Oregano, Garlic Powder, Salt), 
CHOPPED GARLIC (Garlic, Water, Citric 
Acid), CANOLA OIL, MODIFIED FOOD 
STARCH (corn), TABASCO SAUCE 
(Distilled Vinegar, Red Pepper, Salt), 
COFFEE CONCENTRATE (Water, 
Decaffeinated Coffee) 

ALLERGEN: Contains Soy. Manufactured 
on equipment that processes products 
containing Eggs, Milk, Wheat, Fish and 
Crustacean Shellfish
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